
  

契約管財課 

施 設 課 

議案第５０号 

港区立大平台みなと荘外壁等改修工事について 

    

１ 件 名    港区立大平台みなと荘外壁等改修工事 

２ 契 約 方 法    制限を付した一般競争入札による契約 

３ 契約金額（税込み） ２１５，３１４，０００円 

４ 契約締結日    契約承認の日 

５ 工 期    契約締結の日の翌日から令和６年３月１５日まで 

６ 契約の相手方    りんかい日産建設株式会社 

７ 入 札 経 過    入札（見積）経過調書（別紙１）のとおり 

８ 概   要    工事概要等（別紙２）のとおり 

 

令和５年６月２６日  資料№１０
総 務 常 任 委 員 会 

1



入札（見積）経過調書

契約番号 05港契約第0040000025号 業務区分 工事
業    種 建築工事 詳細業種

件名 港区立大平台みなと荘外壁等改修工事
履行場所 神奈川県足柄下郡箱根町大平台２９４番地
履行期間 契約締結日の翌日　から　令和 6年3月15日　まで
入札方法 制限付一般競争入札 契約方法 総価契約
開札日時 令和 5年 6月12日 9時0分　電子調達サービス 落札方法 価格競争

摘要

本件は、港区議会の議決に付すべき案件のため、令和5年第2回定例会の議決を得た後に契約を締結します。

落札業者

りんかい日産建設株式会社
代表取締役社長　前田　祐治
東京都港区芝二丁目３番８号

落札価格 ¥215,314,000 予定価格 ¥215,314,000

項
番

企業名又は委任先名
1回目

価格(円)
(評価値)

2回目
価格(円)
(評価値)

3回目
価格(円)
(評価値)

備考

1 谷沢建設株式会社
辞退 区内

2 株式会社ノバック　東京本店
辞退 区内

3 りんかい日産建設株式会社
195,740,000 落札 区内

4

5

6

7

8

9

10

別紙１

2






